ПРОТОКОЛ

заседания жюри финального этапа открытой районной игры КВН «На одной волне»

среди органов ученического самоуправления образовательных учреждений

Невского района Санкт-Петербурга

 30 ноября 2023 г.                                                                                              Санкт-Петербург

Члены жюри очного этапа:

1. Крижановский Александр Иванович– многократный победитель официальных лиг

международного союза КВН, обладатель кубка губернатора Санкт-Петербурга

2021, финалист телевизионных лиг международного союза КВН.

2. Данилова Екатерина Владимировна– руководитель некоммерческого городского

проекта «Школьная Лига КВН Санкт-Петербурга», педагог дополнительного

образования, специалист регионального отделения Движение первых

Санкт-Петербурга.

3. Бабаян Екатерина Николаевна– руководитель опорного центра поддержки органов

ученического самоуправления, заведующий организационным отделом, методист и

педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДДТ «Левобережный».

4. Шубрик Юлия Станиславовна– двукратная чемпионка Лиги КВН Балтика.

Чемпионка Рязанской лиги КВН, бронзовый призер телевизионной международной

лиги КВН, обладатель кубка губернатора Санкт-Петербурга в составе команды

КВН «Еще. Женская сборная Санкт-Петербурга»

5. Климантовская Катерина Викторовна– руководитель команды КВН «Ровесник»,

сборная Москвы и Санкт-Петербурга, чемпион телевизионного проекта детский

КВН, автор команды КВН «Поэтессы», вице-чемпион Высшей лиги КВН, автор

методических и образовательных материалов по теории юмора.

6. Сенина Полина Вадимовна– участница команды КВН «4FAN» творческой компании

Astra Video города Псков, выпускница Школьной Лиги КВН Санкт-Петербурга в

составе команды КВН «АХАХАХА»

В финальном этапе открытой районной игры КВН «На одной волне» среди органов

ученического самоуправления образовательных учреждений Невского района Санкт-

Петербурга приняли участие 25 участников из 5 образовательных учреждений Невского

района Санкт-Петербурга.

Жюри, рассмотрев представленные конкурсные материалы, постановляет:

1. Присудить дипломы победителя:

№ Место Исполнитель Учреждение ФИО педагога

1

1

место

«Дети маминой подруги» ГБОУ школа №569

Невского района

Санкт-Петербурга

Горькова Алла

Борисовна

Набока София

Олеговна

2

2

место

«От винта» ГБОУ лицей №344

Невского района

Санкт-Петербурга

Решетилова

Светлана

Викторовна

3 3 «Отряд позитивных ГБОУ гимназия №330 Смирнова

место гимназистов 330» Невского района

Санкт-Петербурга

Анастасия

Дмитриевна